
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 9 DEL 27-03-2019

N. 32 del Registro Generale

Oggetto:CONCESSIONE LOCULI CIMITERO DI PIEDIPATERNO

IL RESPONSABILE DELL‘AREA AMMINISTRATIVA

Vista la domanda presentata dalla Sig.ra Medori Caterina, nata a Vallo di Nera, il 21.04.1949, e
residente a Corciano, Via Piovene n. 5, acquisita agli atti al prot. n. 798 del 26 febbraio 2019, con la
quale chiede la concessione di n. 2 loculi nel civico cimitero di Piedipaterno;

DATO ATTO che i loculi sopra richiesti, contrassegnati con i numeri 15 e 16, della prima fila,
meglio evidenziati nell’allegata planimetria, sono stati individuati dal richiedente, previa
consultazione del prospetto dei loculi, tenendo conto delle concessioni già rilasciate dall’Ente;

RICHIAMATA la delibera di Giunta Municipale n. 27, del 25/02/2019, con la quale sono state
approvate le tariffe di concessione dei loculi ed aree cimiteriali;

RITENUTO dover accogliere la domanda di concessione dei loculi sopra individuati, presentata
dalla Sig.ra Medori Caterina e perfezionare il rapporto con la sottoscrizione di regolare contratto;

VISTO il regolamento Comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi

VISTII  lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lg.vo 18 agosto 2000, n. 267;

TUTTO ciò premesso e considerato,

D E T E R M I N A

Di concedere in favore della Sig.ra Medori Caterina, nata a Vallo di Nera il 21.04.1949 e1.
residente a Corciano, Via Piovene n. 5, l’uso dei loculi cimiteriali posti nel civico cimitero di
Piedipaterno, contrassegnati con i numeri 15 e 16 della prima fila, meglio individuati
nell’allegato prospetto, per la durata di anni novantanove;

AREA AMMINISTRATIVA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di disporre che la concessione sia subordinata al versamento dell’importo complessivo di €.2.
5.000,00 quale corrispettivo previsto, secondo le tariffe per le concessioni cimiteriali approvate
con Deliberazione della Giunta Municipale n. 27, del 25/02/2019;

Di accertare il corrispettivo sopra determinato al Cap. 392 cod 3.01.03.01.001 “Concessioni3.
cimiteriali” del corrente esercizio finanziario bilancio 2019-2021 anno 2019;

Di perfezionare il rapporto con la Sig.ra Medori Caterina, mediante sottoscrizione di regolare4.
contratto di concessione cimiteriale la cui esigibilità ricade nell’anno 2019.

Di trasmettere il presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per i5.
necessari e conseguenti adempimenti.

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Amministrativa

f.to  Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 9 del 27-03-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li 27-03-2019

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to Aielli Marika

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal    08-04-2019   e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 08-04-2019
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 08-04-2019
IL RESPONSABILE
 Isidori Roberta

Determinazione dell’AREA AMMINISTRATIVA n. 9 del 27-03-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


